Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 59

Кировского района Санкт-Петербурга

Приказ

 от 01.09.2025                       № 40 п.5

п.5 «О назначении ответственного лица  за ведение

журнала регистрации уведомлений нанимателя

о фактах обращений»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным лицом за ведение журнала регистрации уведомлений нанимателя о

фактах обращений (далее - журнал регистрации уведомлений) в государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 59 Кировского района Санкт-

Петербурга воспитателя группы № 10

Заведующий ГБДОУ детским садом № 59  _______________ /И.П.Князева/

Кировского района Санкт-Петербурга

С приказом ознакомлена:

01.09.2025. воспитатель __________________________/  _________/

		2025-09-02T10:16:11+0300
	Князева Ирина Павловна, заведующий